
ARQUIBANCADA

PARQUINHO

ÁREA DE ESTAR

TABELA DE EQUIPAMENTOS
Equipamento Quantidade

Lixeira 10

Bancos 09

Poste 30

Piso paver drenante

Àrea de estar

Material Quantidade
Piso emborrachado
Cor: Azul Claro
Piso emborrachado
Cor: Amarelo
Piso emborrachado
Cor: Laranja

Grama amendoim

22,50m²

17m²

23,50m²

620m²

980m²

120m²

(existente 512 ²)

PLANTA BAIXA
ESC: 1/300

DETALHAMENTO PISO PARQUINHO 01/01

ENDEREÇO OBRA:

CONTEÚDO DA PRANCHA: PRANCHA

ESCALA

DESCRIÇÃO DO PROJETO: DATA

Avenida Brasil | Bairro Centro | Baln. Camboriú - SC NA PRANCHA

SET/2025

SPU
SETOR

022 01

PROJETO
2025

ANOEDIF.

EQUIPE TÉCNICA:

IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO

EQUIPE TÉCNICA

- Considerar área da arquibancada
- Considerar  a grama existente
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