



## PLANTA BAIXA

ESC: 1/300

- Considerar área da arquibancada
- Considerar a grama existente

Material	Quantidade
Piso emborrachado Cor: Azul Claro	22,50m <sup>2</sup>
Piso emborrachado Cor: Amarelo	17m <sup>2</sup>
Piso emborrachado Cor: Laranja	23,50m <sup>2</sup>
Grama amendoim	620m <sup>2</sup>
Área de estar	120m <sup>2</sup>
Piso paver drenante	980m <sup>2</sup> (existente 512 <sup>2</sup> )

## TABELA DE EQUIPAMENTOS

	Equipamento	Quantidade
◎	Lixeira	10
▨	Bancos	09
●	Poste	30

IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO			
SETOR	EDIF.	ANO	PROJETO
SPU	022	2025	01
DESCRÍÇÃO DO PROJETO:			DATA
			SET/2025
ENDEREÇO OBRA:			ESCALA
Avenida Brasil   Bairro Centro   Baln. Camboriú - SC			NA PRANCHA
EQUIPE TÉCNICA:			
EQUIPE TÉCNICA			
CONTEÚDO DA PRANCHA:			PRANCHA
DETALHAMENTO PISO PARQUINHO			01/01